EMV-Abschirmprodukte
K
la
pp
fe
rr
ite
Impedanz Ω
1 Turn
Impedanz Ω
2 Turns
Art.-Nr. Typ Ø A
(mm)
Ø B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Ø F
(mm) 25 MHz 100 MHz 25 MHz 100 MHz Kabel-Ø
(mm)
600 04 08 TRCN-16-8-13 19,4 8,2 13,0 30,2 4,8 4,3 45 110 160 370 ≤ 8,0
600 04 09 TRCN-16-8-16 19,4 8,2 16,0 30,0 4,8 4,3 50 150 180 500 ≤ 8,0
600 04 10 TRCN-20-10-10 25,7 10,4 10,0 38,2 6,3 5,1 45 80 140 280 ≤ 10,0
600 04 11 TRCN-23-11-14 26,8 11,4 14,0 39,4 6,3 5,1 40 100 140 350 ≤ 11,0
600 04 16 TRCN-28-16-13 32,8 16,4 13,0 45,0 6,3 5,1 45 105 160 325 ≤ 16,0
600 04 17 TRCN-28-16-20 32,8 16,4 20,0 45,0 6,3 5,1 60 130 250 500 ≤ 16,0
600 04 27 TRCN-40-27-15 44,6 27,4 15,0 57,3 6,3 5,1 40 100 140 350 ≤ 27,0
TRCN Klappferrite
Merkmale
• durch die geteilte Ausführung ist ein einfaches Anbringen des Kerns auf